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Информационное сообщение.

Отчет об итогах голосования на общем собрании акционеров

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «УРАЛТЕХНОСТРОЙ-ТУЙМАЗЫХИММАШ»

Полное фирменное наименование

общества:
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УРАЛТЕХНОСТРОЙ-ТУЙМАЗЫХИММАШ".
Место нахождения общества:
Республика Башкортостан, 452754, г. Туймазы.
Адрес общества:
Республика Башкортостан, 452754, г. Туймазы.
Почтовый адрес, по которому направлялись

(могли направляться) заполненные бюллетени:
452754, РФ, Республика Башкортостан, г. Туймазы, 
ул. Горького, д. 37, АО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш».

Вид общего собрания:
Внеочередное.
Форма проведения общего собрания:
Заочное голосование.
Дата проведения общего собрания


(дата окончания приема бюллетеней 

для голосования):
24 марта 2023 г.
Дата определения (фиксации) лиц, имевших

право на участие в общем собрании:
27 февраля 2023 г.
Полное фирменное наименование 

регистратора, выполнявшего функции

счетной комиссии:
Акционерное  общество  "Новый регистратор".
Место нахождения регистратора:
Российская Федерация, г. Москва.
Адрес регистратора:
107996, город Москва, улица Буженинова, дом 30, строение 1, эт/пом/ком 2/VI/32 (Башкирский филиал АО "Новый регистратор": 450071, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Луганская, д. 3 ).

Уполномоченное лицо регистратора:
Маликов Сергей Евгеньевич.

Председательствующий на общем собрании:
Аминов Олег Николаевич.

Секретарь общего собрания:
Биглова Регина Ринатовна.

Повестка дня общего собрания
1.
Об утверждении аудитора годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности  АО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш» за 2022 год.

Результаты голосования по вопросам повестки дня:

1.
Об утверждении аудитора годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности  АО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш» за 2022 год.

Информация о наличии кворума по вопросу повестки дня:
	Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания:
	1 827 442



	Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня общего собрания, определенное с учетом положений п. 4.24 Положения, утвержденного Банком России от 16.11.2018 г. № 660-П:
	1 827 442



	Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания:
	1 733 402



	Наличие кворума:
	есть (94,85%)


Итоги голосования по вопросу повестки дня:

	
	Всего
	«За»
	«Против»
	«Воздержался»
	Недейств. и 

неподсчитанные* 
	Не голосовали

	Голоса
	1 733 402


	1 733 298


	0


	 104


	0


	0



	%
	100,00
	99,99
	0,00
	0,01
	0,00
	0,00


Формулировка решения, принятого общим собранием по вопросу повестки дня:

Утвердить аудитором годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш»  за 2022 год ООО «Аудит БНМ» ИНН 0274975048 (включенного в реестр аудиторов и аудиторских организаций СРО ААС 08.11.2022 года.), в связи с выходом  ООО «БНМ-Аудит» (ранее утвержденного аудитором  Общества решением ГОСА  19.05.2022г.)  ИНН 0278047114 из состава СРО».
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* Недействительные и не подсчитанные по иным основаниям, предусмотренным Положением, утвержденным Банком России от 16.11.2018 г. № 660-П.
Совет директоров Общества


